



**۷۰ هزار**  
طرح نیمه کاره  
داریم



**تمرکز وزارت اقتصاد**  
بر مالیات هوشمند  
و مهار فرار مالیاتی



**اروپا**  
فرصت جدید را  
از دست ندهد

**سرمقاله**

## خلق ثروت با برند سازی در شهرها

سید محسن طباطبایی مزداآبادی  
عضو هیات علمی دانشگاه و دبیر کل انجمن علمی اقتصاد شهری  
طبق نظر محققان، خرید یک فرآیند چند مرحله‌ای است که شامل احساس نیاز و تصمیم به خرید، جستجوی اطلاعات در مورد کالا یا خدمات مورد نظر، ارزیابی گزینه‌های مختلف، اتخاذ تصمیم نهایی در مورد خرید و انتخاب گزینه و در نهایت ارزیابی محصول پس از خرید است.

ادمه در صفحه ۲



## پیشنهاد ایران به اوراسیا برای اتصال شرق به غرب

# اوج گیری جهانی ایران با «راه ابریشم هوایی»

**گروه زیر بنایی:** مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی پیشنهاد «راه ابریشم هوایی» را در کنار ابتکار چین در راستای «راه ابریشم دریایی» و «راه ابریشم اقتصادی قرن ۲۱» به فضای اوراسیا معرفی می‌کند. جاده ابریشم باستانی، پیونددهنده شرق و غرب جهان بود که در آن، افزون بر مبادلات بازرگانی، تبادل افکار و اندیشه، ادیان و مذاهب، هنر و صنعت را نیز بین ملت‌های مسیر فراهم آورده بود. امروزه چین به عنوان دومین اقتصاد بزرگ جهان، برای دسترسی به مواد خام و انرژی جهت تولید و نیز صادرات کالاها و خدمات تولیدی خود، در صدد احیای این راه در چارچوب «ابتکار یک کمربند، یک راه» برآمده است. راه‌های دریایی و زمینی (جاده و ریل) با شعبات مختلف، در ...

**در راستای ایجاد اشتغال پایدار انجام شد برداشت ۵ میلیارد دلاری از صندوق توسعه ملی**



**دریافت مالیات بر عایدی سرمایه راه حل مقابله با سوداگری**

**مدیرعامل شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران خبر داد طرح جدید وزارت نیرو برای حل مشکلات آب جنوب کشور**



**وزیر نفت: اگر در داخل اجازه دهند از عهده دشمنان برمی آیم**





ارتباط ارزش‌ها

**اداره یک سازمان چالش‌های زیادی دارد، دسترسی به اینترنت پرسرعت و پایدار نباید یکی از آن چالش‌ها باشد.**



**رسپینا**

**بزرگ‌ترین ارائه‌دهنده پهنای باند اختصاصی به سازمان‌ها در ایران**

www.respina.net

شرکت داده‌پردازی رسپینا  
(سهامی خاص - شماره ثبت ۱۹۲۹۱۱)  
تلفن: ۰۲۱-۹۱۰ ۷۰۰۰۰

داری پروانه FCP به شماره ۴۲۸-۱۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

**توسعه همکاری با کشورهای همسایه در دستور کار ایران**

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: یکی از مهم‌ترین سیاست‌های ایران توسعه همکاری‌های جدی با کشورهای پیرامونی به ویژه شرق کای راهبردی در کشورهای همسایه است. محمد شریعتمداری در دیدار «رئیس‌جمهوری» وزیر امور اجتماعی و کار سوره با وی گفت: خرسندیم که در مرحله سازندگی سوره می‌توانیم در کنار شما باشیم و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌تواند با امکاناتی که در اختیار دارد در این زمینه کمک کند. همانطور که در عراق این کار انجام شد. وی افزود: امروز در حوزه تأمین اجتماعی وزارت کار بزرگترین نهاد کشور است و کمیته امداد امام خمینی (ره) هم فعالیت گسترده‌ای در حمایت از اقشار مستضعف جامعه برعهده دارد. وزیر کار اضافه کرد: علاوه بر کمک‌های حمایتی مستقیم، این نهادها دارای امکاناتی برای توانمندسازی جامعه هدف و مددجویان هستند و به این ترتیب به جای اینکه از مستمری ماهیانه بهره مند شوند، خودشان دارای اشتغال مولد پایدار می‌شوند و هم شأن اجتماعی آنها حفظ می‌شود و هم در حوزه فرهنگی توانایی‌های بالاتری پیدا می‌کنند. وی اظهار داشت: واقعیت اینکه در زمینه فنی و حرفه‌ای جمهوری اسلامی تجربیات ارزشمندی دارد که می‌تواند در جهت ایجاد اشتغال در دوره بازسازی سوره به تریب نفرت‌ناهر و نیروی فنی و حرفه‌ای به امر بازسازی و تربیت نیروی متخصص کمک کند. شریعتمداری درباره برجام گفت: این روزها که مهلت ۶۰ روزه اتحادیه اروپا به اتمام رسیده و وارد مرحله دوم و جدیدی از مقاومت شده‌ایم و ادامه همکاری‌ها را در زمینه برجام به مرحله استفاده از توانمندی‌های موجود باید به اتمام برسانیم. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خاطر نشان کرد: مصمم هستیم زیاد خواهی نظام استکبار جهانی را پاسخ محکم و مستدلی بدهیم و در شرایط جدید با دقت و عزم و اراده محکم‌تری مسیر را ادامه دهیم و در عین حال ایران آمادگی دارد برنامه اقدام مشترک در خلال سفر هیات سوره به تهران را امضا کند. وی پیرامون سه

**برگزاری نخستین جلسه شورای راهبری هفدهمین دوره جایزه ملی تعالی سازمانی**

نخستین جلسه شورای راهبری، به عنوان بالاترین رکن هفدهمین دوره جایزه ملی تعالی سازمانی با حضور معاونان، مدیران کل و نمایندگان برخی دستگاه‌ها و سازمان‌های اجرایی کشور و روسای برخی تشکلهای علمی و تخصصی مرتبط، برگزار شد. به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت صنعتی، ابوالفضل کیانی بختیاری مدیرعامل سازمان مدیریت صنعتی، در این جلسه ضمن بیان تاریخچه‌ای از فعالیت‌های ۱۷ سال برگزاری جایزه و تأثیر آن اظهار داشت: در طی هفده سال اجرای جایزه ملی، با تکیه بر تجارب کسب شده طی سال‌های گذشته، این فرصت فراهم آمده است تا سازمان‌های ایرانی در کلیه بخش‌های اقتصادی و زمینه‌های مختلف فعالیت، در فرآیند جایزه ملی تعالی سازمانی شرکت کنند و دستاوردهای خود را در استقرار سیستم‌های نوین مدیریتی که در چارچوب مدل تعالی سازمانی به اجرا گذاشته‌اند، با دیگر سازمان‌ها مقایسه نمایند و به این ترتیب در فضای تبادل تجربیات، یافته‌ها و دانش خود را با دیگران به اشتراک بگذارند. کیانی بختیاری در ادامه پیشنهاد کرد: تمامی سازمان‌ها در بخش‌های مختلف اقتصادی و عمومی نظیر نفت، گاز و پتروشیمی، آموزش و پرورش، شهرداری‌ها، مراکز اطلاعات و فناوری، اطلاعات و... فرآیند «تعالی سازمانی» را در حوزه تخصصی خود از طریق بستری که سازمان مدیریت صنعتی فراهم نموده

**شاخص بورس در یک قدمی کانال ۲۵۰ هزار واحد**

شاخص کل در بازار بورس روز گذشته ۲ هزار و ۸۰۵ واحد رشد داشت که در نهایت این شاخص به رقم ۲۴۹ هزار و ۲۵۲ واحد رسید. براساس معاملات دیروز پنج میلیارد و ۱۲۷ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۱۳ هزار و ۴۰ میلیارد ریال در ۲۸۲ هزار نوبت داد و ستد شد. همچنین شاخص کل (هم وزن) با یک هزار و ۲۶۰ واحد افزایش به ۶۱ هزار و ۳۱۶ واحد و شاخص قیمت (هم وزن) به ۸۵۷ واحد رشد به ۴۱